
Mes:  Julio  2015 

 

Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 

SS-PICSC-LPI-077-2015  
 

Adquisición de Uniformes Policiales para la Dirección 
Policial de Investigaciones 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

28-07-2015, 10-09-2015  
 

Ver mas 

SS-PICSC-LPI-066-2015 Adquisición de Servidores, Licencias de Software, 
Equipo de Comunicaciones y Servicios Conexos para 
la Dirección de Investigación y Evaluación 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

14-07-2015, 28-08-2015 
 

Ver mas 

LPI-031-2015 Adquisición de Equipos e Insumos para Inspecciones 
Oculares y Dactiloscopia para ser utilizado en 
Laboratorios Móviles de la DPI 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Publica 
Nac. 

14-07-2015, 28-08-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-067-2015  
 

Este mobiliario sera utilizado en el Instituto Técnico 
Policial-ITP con el objetivo de apoyar en el desarrollo 
educacional de los nuevos policías... 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Publica 
Nac. 

08-07-2015, 06-08-2015 Ver mas 

SS-PICSC-CP-CS-085-2015  Contratación de Local y Servicios de Logística, para 
Capacitación a Funcionarios de la Dirección Policial 
de Investigaciones (DPI 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación 
Privada 

30-07-2015, 03-08-2015 
 

Ver mas 

SS- PICSC-CP-B-072-2015 Adquisición de Reloj Biométrico y Control de Acceso 
Biométrico 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación pública 
Nacional 
 

27-07-2015, 31-07-2015 
 

Ver mas 

SS- PICSC-CP-B-074-2015  
 

Adquisición de 10 Trituradoras de Papel 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación pública 
Nacional 
 

27-07-2015, 31-07-2015  
 

Ver mas 

SS-PICSC-CP-081-2015  
 

Archivadores de palanca, dos agujeros, tamaño 
Carta. 2 Regla de Aluminio de 30 cm. 3 Hules 
Billeteros # 18, Bolsa de 100 g. 4 Hules. 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación pública 
Nacional 
 

23-07-2015,31-7-2015 
 

Ver mas 

SS-PICSC-EI-084-2015  
 

firma auditora para realizar una Auditoria de 
Procesos de Adquisiciones, y Administración 

Recepción de 
ofertas 

Licitación pública 
Nacional 

17-07-2015 24-7-2015 Ver mas 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA3AAAANwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-ZINSCYXdewE=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA2AAAANgAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-T6xY43HS4oU=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=TAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAAzAAAAMQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-8KEl2XA1CLg=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAMAAAADYAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-VBWKtGaJiJ4=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMQAAADEAAAA1AAAALQAAADIAAAAxAAAANQAAAA==-hdkzK3/sRnc=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMAAAADcAAAAyAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-pWk+2bLIcZk=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMAAAADcAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-zfckRbEa7VQ=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MQAAAA==-OFoziWLXW/g=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMAAAADgAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-JAYjipfXr7c=
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0=&Id1=MwAAAA==-UEhjycK6IFc=&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMAAAADgAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA=-2lG0vqT+5zc=


Contractual de Obra de las Postas Policiales de los 
lotes 1... 
 

  

 

 

 

 Atentamente,  

 

 


